
Vaiko laikinosios globos (rūpybos) nuostatų 
1 priedas 
 

(Prašymo dėl vaiko laikinosios globos (rūpybos) tėvų prašymu nustatymo forma) 
 

____________________________________________________________________________ 
(vaiko tėvų ar turimo vienintelio iš tėvų vardai (-as) ir pavardės (-ė) 

 
_______________________________________ 

(adresas) 
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL VAIKO LAIKINOSIOS GLOBOS (RŪPYBOS) TĖVŲ PRAŠYMU NUSTATYMO  

 
_____________________ 

(data) 
 

____________________________________ 
(vieta) 

 
 

Prašome (-au) mūsų (mano) laikino išvykimo iš Lietuvos Respublikos į 
________________________________________________________________________________ 

(užsienio valstybė, miestas,                                 
________________________________________________________________________________ 

gyvenamosios vietos užsienyje adresas, kontaktiniai telefonai)  
laikotarpiu nuo 20    m. __________________________ d. iki mūsų (mano) sugrįžimo į Lietuvos 
Respubliką 

 
nustatyti mūsų (mano) vaikui ________________________________________________________ 

(vardas ir pavardė) 
 

___________________ laikinąją globą (rūpybą) ir paskirti _______________________________ 
(gimimo metai)                                                                (fizinio asmens vardas, pavardė, gimimo  

_______________________________________________________________________________ 
metai)  
vaiko laikinuoju globėju (rūpintoju). 

 
Įsipareigojame (-u) kiekvieną kalendorinį mėnesį užtikrinti vaiko išlaikymą, bendradarbiauti su 

vaiko laikinuoju globėju (rūpintoju) ir per 5 kalendorines dienas nuo mūsų (mano) parvykimo į 
Lietuvą raštu informuoti Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos įgaliotą teritorinį skyrių apie mūsų (mano) sugrįžimą į Lietuvos 
Respubliką. 
 

Mums (man) išaiškintos asmeninių ir turtinių tėvų teisių ir pareigų nevykdymo pasekmės pagal 
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.180 straipsnio ir Lietuvos Respublikos administracinių 
nusižengimų kodekso 74 straipsnio nuostatas. 

Mūsų (mano) laikino išvykimo iš Lietuvos Respublikos laikotarpiu mums (man) 
tarpininkaujantis asmuo Lietuvoje – _______________________________________________ 

(vardas ir pavardė, adresas) 
 

_______________________________________________________________________________ . 
 



  
(parašai (-as) 

 
(tėvų ar vienintelio iš tėvų vardai (-as) ir pavardės (-ė)

 
 

Aš, ___________________________________________________________________ , 
(tėvų siūlomo paskirti vaiko laikinuoju globėju (rūpintoju) fizinio asmens vardas ir pavardė) 

 
sutinku būti vaiko globėju (rūpintoju) ir laikinai globoti tėvų ar vienintelio iš tėvų man patikėtą vaiką. 
 
  

(parašas)
 

(vardas ir pavardė) 
_________________________________________ 

(data) 


